

JMF Konsult AB

556997-0097

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Mikael Fredrik Solheim, Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom strategiskt arbete och verksamhetsstyrning relaterat till, men ej uteslutande, områdena informationssäkerhet, kvalitet, miljö och arbetsmiljö samt därmed förenliga verksamheter. Därtill ska bolaget bedriva verksamhet och konsultation inom musikproduktion, musikutgivning, artistiskt verksamhet, mediaproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva verksamhet jordbruk samt arbete inom renoverings-, tillbyggnads- och nybyggnationsarbete och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Gränna.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 298 179	845 408	1 330 055	726 748
Resultat efter finansiella poster	108 859	15 280	34 939	31 330
Soliditet (%)	31	38	23	18

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökade affärsmöjligheter och höjda priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	41 226	11 898	103 124
Balanseras i ny räkning		11 898	-11 898	0
Årets resultat			72 096	72 096
Vid årets utgång	50 000	53 124	72 096	175 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	53 124
Årets resultat	72 096
Summa	125 220
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	125 220
Summa	125 220

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 298 179	845 408
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		109 000	0
Övriga rörelseintäkter		95 884	174 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 503 063	1 020 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-142 960	-117 323
Övriga externa kostnader		-423 158	-424 788
Personalkostnader	2	-790 864	-424 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 020	-38 020
Summa rörelsekostnader		-1 395 002	-1 004 604
Rörelseresultat		108 061	15 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 087	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	-330
Summa finansiella poster		798	-315
Resultat efter finansiella poster		108 859	15 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-17 500	0
Resultat före skatt		91 359	15 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 263	-3 382
Årets resultat		72 096	11 898

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 019	76 039
Summa materiella anläggningstillgångar		38 019	76 039
Summa anläggningstillgångar		38 019	76 039
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		109 000	0
Summa varulager m.m.		109 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 688	0
Övriga fordringar		294 604	105 765
Summa kortfristiga fordringar		547 292	105 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		213	150 738
Summa kassa och bank		213	150 738
Summa omsättningstillgångar		656 505	256 503
Summa tillgångar		694 524	332 542

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 124	41 226
Årets resultat		72 096	11 898
Summa fritt eget kapital		125 220	53 124
Summa eget kapital		175 220	103 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 690	30 190
Summa obeskattade reserver		47 690	30 190
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-96 000
Summa långfristiga skulder		0	-96 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	96 000
Skatteskulder		22 645	8 876
Övriga skulder		420 056	160 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 913	29 372
Summa kortfristiga skulder		471 614	295 228
Summa eget kapital och skulder		694 524	332 542

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-25 000
Utgående avskrivningar	-25 000
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	190 099
Utgående anskaffningsvärden	190 099
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-114 060
Årets avskrivningar	-38 020
Utgående avskrivningar	-152 080
Redovisat värde	38 019

Underskrifter

Årsredovisning för JMF Konsult AB, 556997-0097
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Gränna

Jon Mikael Fredrik Solheim
Jon Mikael Fredrik Solheim
Styrelseledamot
2024-04-25